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Komisja Rolnictwa, Leśnictwa i Ochrony Środowiska  

Rady Powiatu Zgierskiego  

w kadencji 2006 – 2010 

 

PROTOKÓŁ NR 33/10 

z posiedzenia Komisji, które odbyło się 25 lutego 2010r. 

w Starostwie Powiatowym w Zgierzu  

 

W posiedzeniu udział wzięło 5 członków Komisji. 

Lista obecności członków Komisji stanowi załącznik nr 1 do protokołu. 
 

Proponowany porządek posiedzenia: 

1. Otwarcie posiedzenia i zatwierdzenie porządku posiedzenia. 

2. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia Komisji. 

3. Informacja Wojewódzkiego Inspektora Roślin i Nasiennictwa w Łodzi o działalności 

Inspekcji na obszarze Powiatu Zgierskiego. 

4. Zaopiniowanie materiałów zgłoszonych na XLIII sesję Rady Powiatu Zgierskiego. 

5. Sprawy różne. 

6. Zamknięcie posiedzenia. 

 

Ad. 1 

Posiedzenie otworzył Wiceprzewodniczący Komisji radny Bogdan Jarota.  
 

Komisja jednogłośnie przyjęła porządek posiedzenia. 
 

Ad. 2 

Komisja przy 3 głosach za i 1 wstrzymującym  przyjęła protokół z 32 posiedzenia Komisji. 
 

Ad. 3  

Informacja Wojewódzkiego Inspektora Roślin i Nasiennictwa w Łodzi o działalności 

Inspekcji na obszarze Powiatu Zgierskiego stanowi załącznik nr 2  do protokołu. 

 

Komisja omówiła przedmiotowy materiał.  

 

Radny Henryk Tomczak zastanawiał się ile gospodarstw jest na terenie Powiatu Zgierskiego. 

W gminie Zgierz jest ich około 2 tysięcy. Z informacji wynika, że w 2009 r. przebadano 241 

opryskiwaczy. Nie jest to zbyt duża liczba, wychodzi jakby co piąty opryskiwacz był 

zbadany.  

 

Wiceprzewodniczący Komisji wyjaśnił, że pomimo obowiązku chętnych na badanie 

opryskiwaczy jest bardzo mało. W Zespole Szkół Nr 1 im. Batalionów Chłopskich                          

w Bratoszewicach sprzęt jeszcze jest, natomiast stacja atestacji i kontroli opryskiwaczy już 

nie funkcjonuje. W naszym rejonie działa stacja  w Walewicach i w Dmosinie. Poza tym 

funkcjonują jeszcze  stacje obwoźne z całego kraju.    

 

Radny Wojciech Budziarski poprosił o informację na jaki okres jest wydawany atest. 

 

Wiceprzewodniczący Komisji odpowiedział, że atest wydawany jest na 2 lata. Koszt usługi 

wynosi 120-150 zł plus koszt usunięcia ewentualnych usterek. 
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Radny Henryk Tomczak zastanawiał się czy jeszcze obowiązują karty oprysku. 

 

Wiceprzewodniczący Komisji poinformował, że takie karty nadal obowiązują. Wszystkie 

zabiegi chemiczne powinny być zarejestrowane. Uprawnienia do zakupu i stosowania 

środków do ochrony roślin I i II klasy (o wyższej toksyczności) rolnik otrzymuje na okres 5 

lat. Odpłatne kursy w tym zakresie są  organizowane przez ŁODR.  Co 5 lat rolnik musi 

odnawiać te uprawnienia.    

 

Komisja przy 3 głosach za i 1 wstrzymującym  pozytywnie zaopiniowała informację. 

 

Przewodniczący Komisji radny Krzysztof Kozłowski przejął prowadzenie posiedzenia. 

 

Ad. 4 

Komisja nie opiniowała projektów uchwał zgłoszonych na XLIII sesję.  

 

Ad. 5 

Protokół ze spotkania Koła Łowieckiego nr 38 „Odyniec” z rolnikami z terenu Powiatu 

Zgierskiego odbytego w dniu 28 stycznia 2010r. w tematyce sporu na tle szacowania szkód 

łowieckich stanowi załącznik nr 3 do protokołu. 

 

Radny Wojciech Budziarski zapytał czy jest szansa na polubowne rozwiązanie tego sporu. 

 

Radny Bogdan Jarota powiedział, że mają być prowadzone dalej rozmowy w tej sprawie.  

 

Ad. 6 

Przewodniczący Komisji dokonał zamknięcia 33 posiedzenia.  
 

Na tym protokół zakończono. 

Protokołowała    

 


